



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS

Porthusvej 8A, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 87 92 51 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Lars Muld Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8A 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 87 92 51 10
	Stiftet: 18. december 1979
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muld Johansen Kenneth Hedenskog Lafrenz Mårtensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MULD HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, primært indenfor tømrer - og murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.758 t.kr. mod 10.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036 t.kr. mod 1.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	11.757.860	10.627.492
1 Personaleomkostninger	-9.626.239	-8.739.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.829	-172.367
Andre driftsomkostninger	-349.535	0
Driftsresultat	1.440.257	1.715.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.968
Andre finansielle indtægter	7.962	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.327	-149.568
Resultat før skat	1.362.892	1.576.253
3 Skat af årets resultat	-327.322	-358.929
Årets resultat	1.035.570	1.217.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	35.570	17.324
Disponeret i alt	1.035.570	1.217.324



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.133.000	760.309
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.000</u>	<u>760.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.133.000</u>	<u>760.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>32.250</u>	<u>32.250</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>32.250</u>	<u>32.250</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.785.481	7.916.263
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.056	302.291
	Udskudte skatteaktiver	0	12.219
	Andre tilgodehavender	<u>17.189</u>	<u>12.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.803.726</u>	<u>8.242.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.954</u>	<u>854.151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.069.930</u>	<u>9.129.278</u>
	Aktiver i alt	<u>11.202.930</u>	<u>9.889.587</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.336.585	2.301.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	3.536.585	3.701.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.561	0
Andre hensatte forpligtelser	0	250.000
Hensatte forpligtelser i alt	14.561	250.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	438.234	423.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	438.234	423.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.765.651	1.484.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.451.744	2.599.601
Selskabsskat	296.325	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.217	332.046
Anden gæld	1.695.613	1.098.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.213.550	5.515.157
Gældsforpligtelser i alt	7.651.784	5.938.572
Passiver i alt	11.202.930	9.889.587

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	200.000	2.283.691	800.000	3.283.691
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.324</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.217.324</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	200.000	2.301.015	1.200.000	3.701.015
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.570</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.035.570</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.336.585</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.536.585</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.416.947	7.646.119
Pensioner	983.730	867.537
Andre omkostninger til social sikring	225.562	101.113
Personalemkostninger i øvrigt	0	124.703
	<u>9.626.239</u>	<u>8.739.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.500	62.155
Andre finansielle omkostninger	77.827	87.413
	<u>85.327</u>	<u>149.568</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	300.542	332.046
Årets regulering af udskudt skat	26.780	26.883
	<u>327.322</u>	<u>358.929</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.001.874	1.489.957
Korrektion af kostpris primo	75.000	0
Tilgang i årets løb	890.820	672.400
Afgang i årets løb	-176.300	-1.160.483
Kostpris 31. december 2023	1.791.394	1.001.874
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-241.565	-1.304.681
Årets afskrivninger	-341.829	-97.367
Korrektion af nedskrivning primo	-75.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.160.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-658.394	-241.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.133.000	760.309



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 109. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 268 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringsselskab er der stillet arbejdsgarantier for t.kr 4.817.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


